
ПРИЛОГ 2. ЛИСТА НА ДОВЕРЛИВИ ИНФОРМАЦИИ 

 

Информации кои се доверливи 

Бројот на 
страниците 

со тие 
информации 

Причини за 
доверливост на тие 

информации 

Временски период 
во кој тие 

информации ќе 
бидат доверливи 
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